



تکنه ورزشی

ورزش

بار دیگر کام مردم را شاد کرد

سرویس ورزشی -

در گرما گرم برگزاری مسابقات فوتبال جام جهانی و در حالی که همه نگاه‌ها و توجهات به هنرمندان ستارگان فوتبال جهان و برخورد تیم‌های مدعی در این رقابت‌ها گرم بود خبر آمد که نوجوانان کشتنی ایران در مسابقات جهانی خوش درخشید و با درو کردن مدال‌های رنگارنگ در هر دو رشته آزاد و فرنگی بر سکوی اول جهان قرار گرفتند.

شیرچینگان آزاد کار ۲۸مدال طلا و یک نقره و سه برنز بر گردن اوخته فرنگی‌کاران نوجوان با تصاحب ۲ طلا و ۲نقره و ۲ برنز به کار خود در این رقابت‌ها که میزبانی گرواسی برگزار می‌شد پایان دادند. این سویمین بار است که نوجوانان ما بر سکوی اولی جهان قرار می‌گیرند و آخرین بار ۲۲ سال پیش بود که در همین تهران کشتی‌گیران نوجوان قهرمان جهان شدند.

قهرمانی و موفقیت اخیر کشتی از چند جهت کام دوستداران ورزش ایران را شاد کرد. اول از جهت نفس و صرف ایسن قهرمانی و پیروزی که در هر حال باعث تسرور و شادو است.دوم اینکه این موفقیت در حالی به دست می‌آید که کشتی ایران به خاطر وجود نرس و شوم رژیم اشغالگر قدس که اخیراً تخرکات و فعالیت‌هایی را در مجامع بین‌المللی کشتنی به ویژه اتحادیه جهانی علیه کشتنی ایران آغاز کرده بود.بزر فشار قرار داشت وقتی کار به استعفاصل رسول کشید کشیده شد.
دیگر اینکه این قهرمانی بعد از بیست و دوسال برای کشور ایران تکرار شد و بالاخره اینکه این قهرمانی خارج از خانه و در حالی که کشور ما میزبان نبود اتفاق افتاد و کشتنی‌گیران نوجوان ما در خارج از خانه بالاتر از حرفان و مدعیانی چون روسیه و آمریکا و دیگران قرار گرفتند.

بدین ترتیب پس از درخشش فوتبالبسیات خارج از مسابقات جام جهانی، ورزش بار دیگر کام وخاطر ورزش‌دوستان و همه کسانی را که ایرانی هستند و به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند، شیرین و شاد کرد. و این یکی از کار کردهای مهم ورزش به عنوان یک پدیده اجتماعی و سروکار مردمی است.

هرچقدر ایسن موفقیت‌ها و این تاثیر گذارهای مثبت ورزش در عرصه اجتماع و دربرام مردم و روحیات آنان بیشتر اتفاق بیفتد معلوم می‌شود که ورزش دارد کارش را درست انجام می‌دهد.
تمام حرف و بیعت لسوزان ورزش هم خطاب به مسئولان و مدیران و تصمیم گیران ورزش هم همین است و جز این نیست.کاری بکنید وطوری امور را راهبری و اداره کنید که تاثیرات مثبت و سازنده ورزش و منافع نهفته در آن نصیب مردم و جامعه و جوانان بشود. اجازه ندهید در ورزش کسانی (تاکسانی) که جز به منفعت خویش نمی‌اندیشند و از چیزهایی مثل شرف و وجدان اصلا بونی نبرده‌اند و به ایرانی بودن قانع نشانمانه آن‌ان دارند و به ایران و ایرانی به منایه طعمه‌ای می‌گردند که برای آباد کردن آخور خود باید تا می‌توانند آنها را دودیش دور و بر ورزش آفتابی شوند.

کسانی که متأسفانه در عرصه‌های دیگر به ویژه سیاسی- اقتصادی نفوذ و رخنه کرده و با راه انداختن سیاط سوءاستفاده و رانت خوری و... خواسته و نا خواسته به منایه عقبه دشمنان و پادشاهان این ملک و ملت عمل کرده و زندگی و معیشت مردم نجیب و مظلوم ایران را هدف قرار داده اند.

بدون هیچ شک و تردیدی این جماعت نابلکار ورزش را با این همه توجه و جذابیت و تاثیرها و کار کردهای مهمی که در عرصه‌های ملی و بین‌المللی دارد به حال خود رها نمی‌کنند و برای جذب منافع نامشروع و با این چشم طمع دارند. وجود چنین جریان‌ات ناپاک ومزاحم از یکسو و نادادگی و مرعوب شدن و بدتر از همه همراهی مدیران و مسئولان ورزش با آنها از سوی دیگر بزرگترین خطری است که ورزش ما را تهدید می‌کند و می‌تواند در کند کردن حرکت روبه جلوی این بیشترین تاثیر را داشته باشد.

خوشبختانه همانطور که بارها به سهیم خودنوشتیم ورزش ایران از چنان ظرفیتی از حیث مادی و انسانی برخوردار است که در صورت مدیریت دلسوانه می‌تواند بسیاری از ناآهشته‌ها و کمبودها (و به قول آقای رسول خادم) محدودیت‌ها را جبران کند و برای ایران عزیز آفاق خلق کند.

نمایش تیم ملی فوتبال و روسیه و قهرمانان نوجوانان کشتنی‌گیر در کراسوی تازه‌ترین نمونه و دلیلی است که شعاری بودن این حرف را زغی می‌کند. بر این اساس نتیجه این می‌شود که کسانی که ردای مسئولیت در ورزش به تن کرده برای پیشرفت ورزش باید بیش از پیش دلسوزی و تدبیر را سرلوحه عملکرد و برنامه‌های خود قرار دهند و دست در دست یکدیگر در راه هدف مشترک می تلاش کنند.

اگر چنین حالتی در ورزش ما حاکم باشد آنوقت دیگر مسئولان ورزش و روی باز و سناخه کل به استقبال نوجوانان آزاد کار می‌روند و برای انجام این کار بدبهی و طبیعی منتظر تذکرات و سززش رساها و کارشناسان نمی‌شوند و آنوقت رسول خادم وقتی همه کسانی که در موفقیت کشتنی نوجوانان نقش داشته‌اند با طیب خاطر از مسئولان ارشد ورزش هم اسم می‌برد و از «می‌په‌ری‌های اخلی» حرفی به میان نمی‌آورد. و

دربی سوپر جام، در هاله‌ای از ابهام

برگزاری دیدار سوپر‌جام بین استقلال و پرسپولیس با بافشاری آبی پوشان برای برگزاری این دیدار در تاریخی دیگر به معضلی بزرگ برای سازمان لیگ تبدیل شده است. درخواستی که اگر با موافقت سازمان لیگ روبرو شود این سازمان را در فصل پیش‌رو و حتی در فصل آ آینده با مشکلات عدیده‌ای مواجه می‌کند.

در همه لیگ‌های جهان، پیش از اینکه فصل جدید فوتبالی آغاز شود، قهرمان لیگ و جام حذفی دیداری برگزار می‌کنند که در این دیدار سوپر‌جام می‌گویند. این شایان دیدار ترفیع‌اتی را دیداری است که اسامل برای فوتبال

ایران به ضرر عملی تبدیل نشده است.درست زمانی که استقلال قهرمان جام حذفی شد، خیلی‌ها به این فکر افتادند که حالا در قهرمانی استقلال و از طرفی قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر ، آیا سوپر جام پیش از آغاز لیگ برگزار خواهد شد؟

سعید فتاحی ، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ پیش از اتمام لیگ فهدم و در حاشیه دیدار استقلال در لیگ قهرمانان آسیا(۱۳۷۱ فروردین ۹۷) اعلام کرده بود که دیدار سوپر جام در تاریخ ۲۹ تیر برگزار می‌شود. نکته‌ای است دست دو تیم حاضر در این دیدار را برای برنامه‌ریزی آماده‌سازی‌شان و حضور در دیدار سوپر جام باز گذاشت.

پرسپولیس ایران در زمینه برگزاری سوپر جام موضع مشخصی نداشتند. آنها از همان آغاز اعلام کردند مشکلی با برگزاری این بازی ندارند و طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ عمل خواهند کرد اما باشگاه استقلال با آغاز نبرذاتش رسماً اعلام کرد که این باشگاه در سوپر جام شرکت نمی‌کند. اما اسامل هم با وارد شروع شدن لیگ که نتیجه آن زمان کم آماده‌سازی تیم‌ها بود، استقلال با برگزاری سوپر جام در تاریخ تعیین شده مخالفت کرد. شفر معتقد است تیمش در فشار نبرذات پدسناری است و اگر در دیدار حلسر برای پرسپولیس بازیکنی از تیمش دچار مصدومیت شود، برای دیدارهای حلسر پیش او با مشکل مواجه خواهد شد. به همین خاطر استقلال‌ها پیشنهاد داده‌اند سوپر جام ایران در زمانی دیگر برگزار شود. اتفاقی که در هیچ جای اتفاق افتاده است.

البته برنامه فشرده لیگ جدید و آغاز زود هنگام این رقابت‌ها به دلیل حضور تیم‌ها در جام‌لته‌های ۲۰۱۹ امارات است، به همین دلیل دست برگزار کنندگان لیگ برتر برای تغییر برنامه فصل جدید لیگ باز نیست.

اینکه حضور یک باشگاه یک طرفه تصمیم می‌گیرد در مسابقات‌ها مهم شرکت نکند اتفاق کمیابی است که شاید فقط در فوتبال ایران رخ دهد. در حالی که طبق برنامه سازمان لیگ ۲۹ تیم‌ها باید مسابقه سوپر جام بین استقلال و پرسپولیس برگزار شود اما استقلال‌ها در ترکیه در حال انجام مقدمات سفر به آلمان هستند. سفری که به گفته بندار توفیقی اگر طبق برنامه انجام شود، کاروان استقلال یکم مراد به تهران باز خواهد گشت. مسئله‌ای که با آغاز شدن لیگ‌هجدهم در تاریخ پنج مراد برای آبی پوشان عجیب به نظر می‌رسد.

خودنمایی از ورزش ایران

«در جریان مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ اردن، تیم‌های کاتای مردان و زنان ایران به همراه امیربهادر تدین به جدول شانس مجدد راه یافتند. نخت پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ قهرمانی آسیا از صبح دیروز با حضور ۳۱۴ کاراته‌کا از ۲۹ کشور به میزبانی شهر «مان» در کشور اردن آغاز شد.طبق برنامه‌ریزی مسابقات، رقابت‌های کسب مدال برنز در جدول شانس مجدد امروز برگزار خواهد شد.

«به پسران دانشگاه پیام نور نماینده ایران در چهارمین دوره مسابقات فولسنتبال ۲۰۱۹ در قهرمانی آسیا در مالزی با شکست تیم سوئیس‌تبال قهرمان جهان(۱۳) بر (۱۲) به فینال این بازی‌ها صعود کرد و مدال نقره خود را مسجل کرد.تیم بدست‌بستکاران پیام نور با صعود به فینال سیمیه حضور در لیگ جهانی دانشجویان در این رشته در سال ۲۰۱۸ را به عنوان نماینده آسیا بدست آوردند.تیم دانشگاه پیام نور امروز در دیدار نهایی مقابل تیم چین قرار خواهد گرفت.

برگزاری دیدار نیمه نهایی با قضاوت تیم داور ایرانی

بلژیک - انگلیس؛ افتخار سومی برای اولین بار به کدام تیم می‌رسد؟

سرویس ورزشی -

دو تیم ملی بلژیکی و انگلیس در دیدار رده‌بندی جام جهانی بلژیک و فرانسه به میدان خواهند رفت؛ تقابل این دو تیم در حالی است که هر دو تلاش می‌کنند برای نخستین بار در تاریخ عنوان سوم جهان را کسب کنند.

با برگزاری دو بازی مرحله‌نیمه نهایی،چهره فینالیست‌های جام جهانی مشخص شد. در نخستین بازی نیمه نهایی تیم فرانسه با نتیجه یک بر صفر از ض بلژیک متبر کرد تا راهی فینال شود. در دومین بازی این مرحله هم چهارشنبه شب تیم‌های انگلیس و گرواسی به مصاف هم رفتند که در پایان تیم کراسوی متوق شد با نتیجه دو بر یک حریفش را شکست دهد و برای اولین بار در تاریخ راهی فینال جام جهانی شود. در این دیدار ترتیبی‌بر(۵) برای انگلیس و پرنسج (۶۸) ماژوکچ(۱۰۹) برای کراسوی گلزنای کردند بازی در حالی آغاز شد که بازیکنان انگلیس روی سرعت هافبک‌های خود خیلی خوب توانستند توپ را به خط حمله منتقل کنند. سه شیرها موفق شدند در دقیقه ۵ روی ضربه آزاد توسط تربیتی‌بر گل نخست بازی را به ثمر رسانند تا روند تغییر کند.

شاکرگان زلاتکو دالیچ در کراسوسی سعی کرد با هفدهان پاسکاری‌های متوالی خود در میانه میدان، توپ را به میدان خود برساند اما دفاع تیموند شاکرگان گرت ساوت گیت مانع گل ازگزنی آنها شد تا بازی در ۲۵ دقیقه ابتدایی با پیروزی یک بر صفر انگلیس همراه شود. در نیمه دوم کراسوی بود که در طرح بازی و برنامه‌ای ویژه موفقیت‌های فراوانی را روی دروازه انگلیس ایجاد کرد.

حملات گسترده شاکرگان زلاتکو دالیچ در دقیقه ۶۸ نتیجه دادتا این تیم روی تیزوهوشی پرنسج بتواند گل تسوای را گل ببرد. پس از این گل باز هم کروات‌ها بودند که کنترل توپ و میدان را در اختیار داشتند و موفق شدند چند موفقیت کل را ایجاد کنند که مهم‌ترین آنها در دقیقه ۷۱ بازم به توپ پرنسج زد شد که با برخورد به تیر دروازه تبدیل به گل شد تا دو تیم در پایان وقت‌های قانونی به تساوی یک - یک برسند

ورزشی

پرونده رقابت‌های جام جهانی فردا بسته می‌شود

برگزاری دیدار نیمه نهایی با قضاوت تیم داور ایرانی

بلژیک - انگلیس؛ افتخار سومی برای اولین بار به کدام تیم می‌رسد؟



و بازی به وقت اضافه کشیده شد.

در وقت‌های اضافه هر دو با چشنی احتیاط خطراتی را روی دروازه حریف‌ص خود ایجاد کردند. اما در ۱۵ دقیقه دوم وقت‌های اضافه، کروات‌ها بودند که شجاعانه حمله کردند تا توسط ماژوکچ در دقیقه ۱۰۹ به گل برسند. پس از این گل تعرض گرت سلوات گیت برای ورود جیمی واردی به زمین مسابقه هم نتیجه نداد تا فینال جام بیست و یکم در غیاب انگلیس با حضور کراسوی، پسوند «پوچ» بگیرد.

عنوان سومی به کدام تیم می‌رسد

در دیدار رده‌بندی جام جهانی روسیه دو تیم ملی بلژیک و انگلیس (ساعت ۱۸:۲۰ به وقت تهران) در حالی در سنس پترزبورگ برابر هم قرار می‌گیرند که این دو تاکنون هیچ عنوان سومی در جام جهانی ندارند. تیم ملی انگلیس که یک قهرمانی در سال ۱۹۶۶ داشت و آنها این بار شعار «فوتبال به خانه‌اش برمی‌گردد» حسایی

فغانی:خوشحالم تیم داور ی ایران یکی از ۲ بازی مهم را سوت می‌زند

داور رده‌بندی جسام جهانی ۲۰۱۸ روسیه گفت: خوشحالم که تیم داور ی ایران یکی از دیدارهای نهایی جام جهانی را سوت می‌زند.

علیرضا فغانی در گفت‌وگو با برنامه ۲۰۱۸ در خصوص انتخابش به عنوان داور رده‌بندی جام جهانی گفت: خدا را شکر می‌کنم تیم داور ی ایران یکی از دو بازی مهم و پابانی را قضاوت می‌کند.

وی افزود: خوشحال هستم که می‌توانم کارهای تکریم و خدا را شکر می‌کنم که خیلی‌ها اعتقاد داشتند ما می‌توانستیم فینال را هم قضاوت کنیم. فراموش نکنید که خیلی از داوران اروپایی، آفریقایی و آمریکایی خوبی در روسیه هستند که می‌توانستند این بازی را قضاوت کنند. وی در پایان صحبت‌های خود گفت: از مردم ایران شکر می‌کنم که از ما حمایت کردند و از آنهایی که حاشیه درست کردند شکر می‌کنم و دعا می‌کنم به راه راست هدایت شوند!

فیفا: هیچ بازیکن دوپینگی در جام جهانی نداشتیم

فیفا اعلام کرد نمونه‌های آزمایش تمامی بازیکنان در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه منفی بوده است.

فیفا قبل از دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه که امروز (شنبه) برگزار می‌شود، اعلام کرد که نمونه‌های آزمایش تمامی بازیکنان حاضر در این جام جهانی منفی بوده است. از رانویه ۲۰۲۷ تست از بازیکنان حاضر در جام جهانی انجام شده است که هیچ بازیکنی با مشکل روبرو نبوده است.

همچنین فیفا اعلام کرد که شش‌های نژادپرستانه هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس در جریان بازی با تیم ملی کراسوی را بررسی خواهند کرد و در صورت لزوم هواداران سه شیر را با جریمه روبرو خواهد کرد.

نیدو بازیکن دوپینگی در این دوره از رقابت‌های جام جهانی در حالی است‌که پیش از این معمولاً جام جهانی بازیکن دوپینگی داشته است که شاید مطرح‌ترین آنها مارادونا در جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا بود.

روی خط جام جهانی ۲۰۱۸

برج ایفل پاریس درآ در زمان برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به دلیل مسائل امنیتی خاموش می‌شود. روز یکشنبه در زمان برگزاری فینال جام جهانی بین تیم‌های فرانسه و کراسوی، برج ایفل پاریس بسته خواهد بود و خاموش می‌شود.

مسئول و مدیر برج ایفل اعلام کردند افرادی که برای بازدید از برج در این روز و ساعات بلیت تهیه کرده‌اند، پول بلیت را با باز پس خواهند گرفت. او در این باره اظهار کرد: «بسیار ناخوشایند است که ما نتوانیم بازدید کنندگان را در این روزها پذیرد. ما می‌توانیم بلیتس فرانسه بسته‌داره است که در این روزها در زمان برگزاری فینال جام جهانی روسیه بسته باشند. روز یکشنبه حدود ۱۲ هزار نیروی امنیتی در پاریس به منظور کنترل شانس ورود بازیکنان حاضر خواهد بود. روز سه‌شنبه نیز بعد از راهپایی تیم ملی فوتبال فرانسه به فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هواداران زیادی به خیابان‌ها رفتند. در صورتی که فرانسه قهرمان جام جهانی شود، بعد از ۲۰ سال این جام را به خانه خواهد برد.

حضور توماس باخ در فینال جام جهانی

توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک قصد دارد برای دیدن فینال جام جهانی ۲۰۱۸ به روسیه برود. در این اولین دیدار باخ با پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، بعد از سه روز مسافرت به دوبینگ در روسیه می‌تواند حضور داشته باشد. توماس باخ، دعوت برای حضور در فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از سوی جیانی اینفانتینو، رئیس‌فدفا پذیرفته است. به این ترتیب برای اولین بار بعد از رسوایی‌های مربوط به دوپینگ در روسیه با پوتین، رئیس‌جمهور این کشور روبرو می‌شود.باخ در سال ۲۰۱۴ نیز برای دیدار فینال جام جهانی به برزیل رفته بود. سشنگویی کاخ کرملین نیز تأیید کرده است که پوتین قصد دارد حلسه‌ای را با توماس باخ در سفر به این کشور داشته باشد.

در دو سال اول ریاست باخ او دیدارهای مختلفی با پوتین داشت و در حاشیه بازی‌های المپیک زمستانی سوچی نیز با او ملاقات کرده بود، اما بعد از رسوایی‌های مربوط به دوپینگ در روسیه و المپیک سوچی، دیدارهای باخ و پوتین متوقف شدند تا اتفاقی اعلام کرده است که درباره دوپینگ در روسیه صحبت مستقیمی با پوتین نداشته است. با این حال تصمیم‌گیری‌های باخ باعث شد که روسیه به طور کامل از بازی‌های المپیک محروم نشود. ورزشکاران روس در المپیک زمستانی پیونگ چانگ ۲۰۱۸ به صورت مستقل حضور داشتند و بعد از این بازی‌ها محرومیت کمیته المپیک روسیه برانشته شد.بعد از این اتفاق شایعاتی درباره نامزدی روسیه برای میزبانی المپیک ۲۰۲۲ مطرح شد. هنوز مشخص نیست که این اتفاق خواهد افتاد یا نه. اماژول مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه نیز برای دیدن مسابقات فینال جام جهانی به روسیه می‌رود.

زیربوی این فرصت را به راحتی از دست نخواهیم داد

مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه عنوان کرد آنها خواهند قهرمانی در فینال جام جهانی را به راحتی از دست نخواهند داد. فردا (یکشنبه) بزرگ‌ترین دیدار فوتبال در چهار سال اخیر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال فرانسه و کراسوی برای دستیابی به عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه

ورزشی

پرونده رقابت‌های جام جهانی فردا بسته می‌شود

برگزاری دیدار نیمه نهایی با قضاوت تیم داور ایرانی

بلژیک - انگلیس؛ افتخار سومی برای اولین بار به کدام تیم می‌رسد؟

تیم قبلا در سال ۱۹۸۶ با حضور ستاره خود یعنی انزو شیغو در رده چهارم دنیا قرار گرفت و دیگر هیچگاه موفق به تکرار این موفقیت نشد. حالا تیم روبرتو مازتینز که فوتبال خوبی بازی می‌کند، می‌تواند با قرار گرفتن در رده سوم، جام را به پایان ببرد.

در این دو تیم دو مرحله گروهی نیز برابر هم به میدان رفتند که آن دیدار با تنها گل یانوازی به سود بلژیک به پایان رسید و باعث شد تا تیم مازتینز به نیمه سخت جدول برود و تیم انگلیس در نیمه آسان قرار گیرد. بلژیک در ادامه ژاپن و برزیل را شکست داد و مغلوب فرانسه شد و انگلیس نیز توانست کملیبا و سوترا را شکست دهد اما مغلوب کراسوی شد. این بازی تقابل خیلی از بازیکنان یا هم تیمی‌های خود است. خیلی از بازیکنان بلژیک از جمله لوکاگو، هازارد، فلاینی، درولدو، کمپبانی، دی بروینس، تونگن ، کورتوا و چلنی در لیگ برتر بازی می‌کنند و در این دیدار، ما هم تیمی‌های خود در باشگاه شان روبرو خواهند شد.

فغانی دیدار رده‌بندی را سوت می‌زند

خبر خوب برای فوتبالدوستان ایرانی این است که علیرضا فغانی و دو کمک او رضا سخندان و محمد مصوری مصاف تیم‌های ملی بلژیک و انگلیس را در دیدار تعیین‌کننده تیم‌های سوم و چهارم جام جهانی میان تیم‌های ملی انگلیس و بلژیک قضاوت خواهند کرد.

تیم داور ی کشورمان، پیش از این در جام جهانی ۲۰۱۸ سه بازی، آلمان - مکزیک (مرحله گروهی)، برزیل - صربستان (مرحله گروهی) و آرژانتین - فرانسه (مرحله یک ششم تیم‌هایی) را قضاوت کرده بودند.

در همین حال فیفا اعلام کرده است که دستور پیتانا، داور آرژانتینی که بازی افتتاحیه حشودشان در این دیدار در بازی فینال این رقابت‌ها میان تیم‌های ملی کراسوی و فرانسه را سوت خواهد زد.

لازم به یادآوری است که بازی فینال جـام جهانی روز یکشنبه ساعت ۱۹:۳۰ میان تیم‌های فرانسه و کراسوی در مسکو برگزار می‌شود.

حضور ۲ ملی‌پوش ایران در تیم منتخب آسیایی‌های جام جهانی

یک نشریه معتبر اقدام به معرفی تیم منتخب آسیایی‌های حاضر در جام بیست‌ویکم کرد.

تیم‌های ایران، کره‌جنوبی، استرالیا و عربستان به عنوان نماینده قاره آسیا از صعود از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بازمانده‌اند. این در حالی است که بهترین عملکرد تیم‌های قاره آسیا متعلق به ژاپن بود که تا مرحله یک‌هشتم‌نهایی پیشرویی کرد، جایی که با وجود شکست ۳ بر ۲ مقابل بلژیک، نماینده اروپا را خیلی به دردمر انداخت.

تیم منتخب آسیایی‌های جام بیست‌ویکم پراخت که در این بین ژاپن بیشترین سهم را دارد و عربستان تنها تیم آسیایی است که در این تیم منتخب نام‌نمایی ندارد. تیم منتخب این نشریه با مسیتم بازی ۳-۲-۴ به شرح زیر است:

چو هیون وو (کره جنوبی)، هیروکی ساکای (ژاپن)، مارک کورسلیانو (استرالیا)، مرتضی پورعلی‌گنجی (ایران)، یوتو تاگاموتو (ژاپن)، سون هیونگ مین (کره جنوبی)، کانگو شیباساکی (ژاپن)، امید ابراهیمی (ایران)، تاکاشی اینوی (ژاپن)،شینیچی کاگایا (ژاپن) و یویا اوساگو (ژاپن)

دالیچ، از لیگ قهرمانان آسیا تا فینال جام جهانی

فاکس اسپورت به مسیمر مریگری زلاتکو دالیچ پراخته است. تیم ملی فوتبال کراسوی فردا (یکشنبه) باید در فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه (ساعت ۱۹:۲۰ به وقت تهران) به مصاف تیم ملی فرانسه برود.

زلاتکو دالیچ، سرمربی کروات‌ها پیش‌تر در العین توانست خوب ظاهر شود. این مربی با ندادن شوکر، رئیس فدراسیون فوتبال کراسوی با این هدف انتخاب شد که فقط این تیم را به جام جهانی ببرد. با این حال او نه تنها به این هدف جامه عمل پوشاند، بلکه شگفتی‌ساز شد و تیم ملی کراسوی را به فینال جام جهانی هدایت کرد.

سرمربی سابق الفیصلی، الیاهل عربستان و العین امارات حالا در ۵۱ سالگی در آستانه یک موفقیت تاریخی قرار گرفته است. او می‌تواند یکشنبه به عنوان مربی قهرمان جهان معرفی شود. دالیچ در خاورمیانه توانست افتخارات خوبی از جمله قهرمانی در لیگ امارات با العین را به دست بیاورد و به فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز راه پیدا کرد، ولی در نهایت تیم او در فینال سه بر دو به چوینوک کره باخت و نایب قهرمان شد.

روی خط جام جهانی ۲۰۱۸

دادن انگلیس در دیدار نیمه نهایی حریف فرانسه در فینال شدند. لوکا مودریچ به عنوان کاپیتان کراسوی نقش سبزایی خود از عملکرد ژرمن‌ها گفت. فوتبال آلمان در چهار سال قبل افتخار بزرگی را به دست آورد و در این مدت نیز در کنار آن بود. اکنون قهرمان جدیدی معرفی خواهد شد با این حال نکته مهم این است که نباید تسلیم شویم و باید با قدرت به کارنام ما هم رسید. کوریدیم که همه چیز به اتمام رسیده است. ولی برای تیم فوتبال بلژیک این کار را انجام ندادیم. ما را می‌دانیم که یک بازی دیگر باقی مانده است و جشن گرفتن در حال حاضر معنایی ندارد. فقط باید تمرکزمان را برای بازی با تیم ملی فوتبال کراسوی قرار دهیم و این موضوعی به راحتی این فرصت را از دست ندهیم.

مهاجم خروس‌ها در ادامه اضافه کرد: جام جهانی را فقط طلایی فوتبال آلمان باید با همین قدرت به کارشان ادامه دهند. امروز بازیکنان جدیدی نیز به تیم اضافه شدند تا فوتبال آلمان دوباره همان تیم قدرتمند قبل شود که گری لینته کار بازیکن سابق انگلیس عنوان کرده بود. فوتبال بازی ساد‌های است. ۲۲ بازیکن دنبال توپ می‌روند و در نهایت آلمان برنده می‌شود.

انتقاد مودریچ از انگلیسی‌ها

کاپیتان کراسوی بود که فینال جام جهانی را بزرگ‌ترین موفقیت تاریخ ورزشی کشورش فسانت. او به انتقاد از رسانه‌های انگلیسی پرداخت و از رویایش برای کسب توپ طلای نخستین بار در تاریخ تیم فوتبال توالوسی توانست این شگفتی‌بار در تاریخ خود به فینال جام جهانی راه پیدا کند.کروات‌ها با شکست

عکس نوشت



ثبت عکس ششای بازیکنان کراسوسی در شرایط خاص بعد از گل مارو ماژوکچ به انگلیس هنگامی که بازیکنان کراسوسی برای شادی به سمت هواداران خود در گوشه استادیوم رفتند، از دحام بیش از حد باعث آنها بعد از زمین خوردن یوری کور تز، عکاس مکزکی کنار زمین بشوند. اما این عکاس حتی بعد از زمیسن خوردن هم به عکاس دادامه داده و از زاویه ای منحصر به فرد تصاویر ششادی و فریادهای بازیکنان تیم ملی کراسوسی را به ثبت رساند تا شاید یکی از دیدنی ترین تصاویر جام جهانی از منظر یک عکاس زمین خورده ثبت بشود. البته بعد از لحظاتی ماژوکچ به این عکاس کمک کرد از زمین بلند شده و در جایگاه خود کنار خط مستقر شود.

صفحه ۹
شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۷
۳۰ شوال ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۵۱



حادث دشت عشق

به یاد شهید مسعود شفاپی
از عشق به امام خمینی (ره)
به صف مبارزان انقلابی ملحق شد

شهید مسعود شفاپی در سال ۱۳۳۴ در تهران و در خانواده‌ای مذهبی چشم به جهان هستی گشود. او قبل از آوج گریچ انقلاب اسلامی، مقاطع تحصیلی دبستان و دبیرستان را تا اخذ مدرک دیپلم سرک کرد و در گرماگرم مبارزات مردمی در جریان به پیروزی رسیدن انقلاب اسلامی، با عشقی توصیف‌ناپذیر به حضرت امام‌خمينی(ره)، به صف مبارزان انقلابی ملحق شد و در عین حال، به مطالعه مباحث عقیدتی، فلسفی و تاریخی پرداخت.

مسعود به دنبال پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی و حمله استکبار جهانی به جلودار رژیم بعث عراق، به مرزهای جمهوری اسلامی ایران، به خیل زخم‌خاندان جان‌پرگ اسلام پیوست و در خط مقدم جهاد مشغول پیکار با دشمنان ناخوامرد و متجاوز یعنی شده؛ تا این‌که سرانجام در تاریخ سیزدهم دی‌ماه سال ۱۳۶۰ در سن ۲۶سالگی در جبهه سرپل‌ذهاب بر اثر اصابت ترکش به درجه رفیع شهادت نائل شد.

درخواست فیفا از شبکه‌های تلویزیونی

در بخش گزارش مسابقات از نگاه حسیت‌زده به زنان پرهز کنند!

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) از مسئولان شبکه‌های تلویزیونی که رقابت‌های جام جهانی را پخش می‌مایند، خواست از توجه بیش از حد به زنان حاضر در استادیوم‌ها و ترویج نگاه جنسیت‌زده پرهیز کنند.
یورونیوز با انتشار این خبر عنوان کرد: «فدریکو ادیچی» مدیران ارشد فیفا این موضوع را در جمع خبرنگاران اعلام کرده است.

به گفته او، فیفا از مسئولان پخش تلویزیونی رقابت‌های جام جهانی خواسته است که به پخش تصاویر «زنان جذاب» حاضر در استادیوم‌ها پایان دهند. بر نوشته یورونیوز، نگاه جنسیت‌زده و آزار و اذیت زنان از جمله چالش‌های برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ بوده و موجب شده است که مسئولان رقابت‌ها با همکاری گروه‌های فعال حقوق زنان، اقدام به آسیب‌شناسی در این زمینه کنند.

برمیانی گزارش‌های منتشر شده، تاکنون شکایات متعددی از مواجهه زنان با آزار و اذیت در خیابان‌ها و مکان‌های عمومی روسیه به ثبت رسیده است. در جمله این موارد، آزار زنان خبرنگاری است که برای پوشش خبری رقابت‌ها در این کشور به سر می‌روند.
فیفا اعلام کرده است که کارت هواداری افراد خارج را باطل و آنها را با همکاری مقامات روسیه از این کشور اخراج می‌کند.

واقعیت جایگاه زنان در جوامع غربی

این درخواست فیفا از مسئولان پخش جام جهانی- که عمدتاً شامل شبکه‌های تلویزیون کشورهای غربی می‌شود- نشان دهنده واقعیت جایگاه زنان در این جوامع است.

جالب اینکه همین کشورهای غربی در تلاش هستند نشان دهند زنان در این جوامع با برخورداری از عدالت جنسیتی و تمامی آزادی‌ها و حقوق برابر با مردان به سرعت در حال طی کردن مسیرهای پیشرفت و ترقی هستند اما واقعیت چیز دیگریست.

آزار و اذیت زنان در میادین ورزشی

در خصوص آزار و اذیت زنان در میادین ورزشی ، چندی قبل نیز خبرگزاری آسوشیتدپرس، گزارش داد پیش‌تر شکایت تیم ریمناسنتیک المپیک زنان آمریکا از مسکو قاضی زن دادگاهی در شهر «سنسینگ « ایالت میشیگان به ۱۷۵ سال حبس محکوم شد.

برونده این پزشک متجاوز به بزرگ‌ترین پرونده آزار جنسی کودکان و نوجوانان در تاریخ امریکا لقب یافته است و دست‌کم ۱۵۰ نفر قربانی آزار جنسی این پزشک بوده‌اند.

این پزشک پیش‌تر در پرونده‌ای دیگر با «پورتوگرافی» از دختران ورزشکار به ۶۰ سال حبس محکوم شده است. از این مجرم بیش از ۳۰ هزار عکس و فیلم از آزار جنسی دختران کم سن و سال ورزشکار کشف شده است. او در بسیاری موارد از صحنه‌های آزار جنسی دختران ورزشکار عکس و فیلم می‌گرفته است.



اخبار کوتاه از فوتبال

معاذیت سربازهای تیم ملی فوتبال غیرقانونیست
چندی پیش درخواستی از سوی وزیر ورزش راهی اداره سرمایه‌اسانی ستادکل پخش‌های مسلح مینتی بر معاذیت ۷ ملی پوش از گذراندن خدمت سربازی شد تا همکاری مسئولان ذریه‌ات این اتفاق که یکی از شروط کارایی خود برای ادامه همکاری با تیم ملی ایران بود نیز عملی شود. اما دیروز رئیس‌اداره سرمایه‌اسانی ایران، این درخواست وزیر ورزش را غیرقانونی می‌داند. سردار موسی کمالی در پاسخ به درخواست وزیر ورزش در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «معاذیت از خدمت سربازی فقط برای ورزشکارانی که قهرمان جهان می‌شوند مقدور است و تقاضای وزیر محترم ورزش غیر از قانون و غیرقابل اجرا بوده و ستاد کل نیروهای مسلح هیچ اقدامی برای معاذیت آنها نخواهد کرد.»

باشگاه پرسپولیس: امیری بازیکن آزاد است و می‌تواند برود
در حالی که طی روزهای گذشته این خبر منتشر شد که باشگاه پرسپولیس در صدد است تا واحد امیری را حداقل تا نیمه فصل حفظ کند خبرها حاکی است که این مهاجم ملی پوش ممکن است به زودی به یک تیم خارجی بپیوندد. حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل پرسپولیس که قبل از این اعلام کرده بود وحید امیری عضو باشگاه به باشگاه می‌ماند نیز گفت: «وحید امیری با توجه به اینکه ما با قرارداد ندارد می‌تواند درباره آینده‌اش تصمیم گیری کند. ما از او درخواست کردیم که به باشگاه بماند تا مد‌های با او انجام بدهیم.» که در حالی است که براساس خبر روزشبه